
USB FLASH DISK * 
• 16 GB

-46%
SLEVA

-46
129 Kč

69 Kč
-33%

SLEVA

-33
299 Kč

199 Kč

DVD±R  

VERBATIM 43729 * 
• 10 ks v balení

-45%
SLEVA

-45
109 Kč

59 Kč

ALKALICKÉ BATERIE
VARTA 4103229414 * 
• 4x AAA balení • 4x AA

-47%
SLEVA

-47
55 Kč

29 Kč

KONVICE
LTLM FTE08318 * 
• objem 1,8 l • výkon 1800 W • topné dno z nerezové oceli se zakrytou spirálou
• ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody • světelná kontrolka zapnutí

-48%
SLEVA

-48
349 Kč

199 Kč

SÁČKOVÝ VYSAVAČ
ZANUSSI ZAN2415 * 
• příkon 1800 W • akční rádius 7,2 m • vybavení - štěrbinová hubice a hubice na čalounění
• omyvatelný mikrofiltr • mechanická indikace plného sáčku • mechanická regulace výkonu

KOMBINOVANÝ SPORÁK
AMICA SHM5841SW * 
• 3 funkce pečení • knoflíkové 
   ovládání • trojité sklo dvířek 
   trouby • elektrická trouba
• plynová varná deska • 3 funkce 
   pečení • bezpečnostní pojistky 
   hořáků • OptiGas • šířka 50 cm

 TURBOKARTÁČ

 ZDARMA UTĚRKA
Z MIKROVLÁKNA

KOVOVÁ TELESKOPICKÁ 
TRUBICE

EN. TŘÍDA A-20%

-38%
SLEVA

-38
6 490 Kč

3 999 Kč
-47%

SLEVA

*

-47
1 890 Kč

999 Kč

LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE32EH4000 *

• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení 1366 x 768 • EPG • přehrává video a hudbu 
   přes USB • 2 x HDMI • USB

www.dtest.cz

SAMSUNG
UE32EH4000

dobrá kvalita
www.dtest.cz 06/2012

62 %

stitky_68x68_CZ_30_07_2012:Sestava 1  30.7.2012  

82
 cm

LE
D TV

POUZDRO NA TABLET S KLÁVESNICÍ
TAPOM131W 
• na tablety  velikosti 7“

TABLET
LTLM7SC * 
• procesor AllwinnerA13 1.2 Ghz • RAM DDR3 512MB • Android 4.0 
• dotykový displej 7“ • Bluetooth • USB 2.0 • GPS

FOTOAPARÁT
NIKON CPL27 * 
• HD video 720p/30p • LCD displej 2,7“ • SD/SDHC/SDXC • fotografické motivy • redukce efektu 
   červených očí • baterie 2 x AA • zboží dostupné i na e-shopu

-44%
SLEVA

-44
1 990 Kč

1 099 Kč

-38%
SLEVA

-38
9 690 Kč

5 999 Kč

-29%
SLEVA

-29
1 690 Kč

1 199 Kč

-49%
SLEVA

-49
489 Kč

249 Kč

5 BAREV

VELKÝ VÝBĚR 
PŘÍSLUŠENSTVÍ K 

TABLETŮM

POUZDRO ZA 199 KČ

82
 cm

LE
D TV

5 999

ČISTIČ LCD
CL19 * 
•  200 ml roztok • pro LCD,
   LED, plazmy

7"

A1401_k1.indd   1 13.12.2013   14:19:01



CHLADNIČKA
CANDY CFM2360E *

• objem chladničky/ mrazničky 126/ 48 l • automatické odmrazování chladničky • skleněné police
• zásuvky na ovoce a zeleninu • V x Š x H – 143 x 55 x 58 cm

PRAČKA
ELECTROLUX EWP1262TDW *

• na 6 kg prádla • 1200 ot./min. • Fuzzy logic – množstevní automatika • ochrana proti přetečení 
• dětský zámek • výběr otáček, teploty • zpožděný start • V x Š x H – 85 x 60 x 50 cm

14
3 

cm

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A++

-37%
SLEVA

-37
7 990 Kč

4 999 Kč-36%
SLEVA

-36
10 290 Kč

6 499 Kč

MIKROVLNNÁ TROUBA 
LTLMMWO20L * 
• objem 20 l • výkon 700 W
• rozmrazování • vestavěný časovač 

-36%
SLEVA

-36
1 499 Kč

949 Kč

-43%
SLEVA

-43
890 Kč

499 Kč

-49%
SLEVA

-49
1 190 Kč

599 Kč

-48%
SLEVA

-48
390 Kč

199 Kč

SENDVIČOVAČ  
IMETEC 7389SM3 *

• toustovač a kontaktní gril na toasty, 
   hamburgery, klobásky apod. • extra velké 
   nepřilnavé plochy

ŽEHLIČKA  
PHILIPS GC273002 *

• parní impulz až 90 g/min • stálý výstup páry 
   30 g/min • 300 ml nádržka na vodu
• variabilní nastavení výstupu páry
• příkon 2000 W • Calc Clean – automatické 
   čištění

2 V 1

PŘÍKON 800 W

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA  
MEDIA-TECH MT3525 * 
•  vestavěné FM rádio
   a mikrofon • možnost
   použití i jako kabelové  
   sluchátka (bez baterie) 
•    frekvenční rozsah
   15 Hz – 16 kHz
•  dosah 8 m

PŘEHRÁVAČ  
TT8532 * 
• přehrávání desek 33/45 • přepínání
   rychlostí • sluchátkový výstup • autostopový mechanismus • napájení 230 V

-45%
SLEVA

-45
549 Kč

299 Kč

-24%
SLEVA

• přehrávání desek 33/45 • přepínání

-24
1 190 Kč

899 Kč

PAMĚŤOVÁ MICROSD KARTA 8 GB
SDLTM8GB *

32 GB ZA 569 KČ

16 GB ZA 299 KČ

ZDARMA 
ADAPTÉR

-48%
SLEVA

PAMĚŤOVÁ MICROSD KARTA 8 GB

-48
249 Kč

129 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG E1200BLACK * 
• displeje TFT LCD
• 65 tisíc barev
• jednojádrový procesor
• 32 MB
• Jack 3,5 • kalendář
• kalkulačka

-38%
SLEVA

-38
599 Kč

369 Kč

NOTEBOOK  
ACER E1-532 NX.MFVEC.011 * 
• 15,6“ • dvoujádrový procesor Intel
• Intel HD Graphics • DVD±RW • HDMI • 3 x USB 2.0 • čtečka karet • webkamera

-20%
SLEVA

-20
11 999 Kč

9 499 Kč

LED MONITOR
PACKARD BELL 223DLX *

• formát 16:9 • rozlišení Full HD 1920 x 1080 • odezva 5 ms • kontrast 100M : 1 • DVI • VGA

LE
D21

,5
"

-39%
SLEVA

-39
3 299 Kč

1 999 Kč

Full HD
LED

SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 40PFL3208H *

• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiFi ready • 100 HZ PMR • Digital Crystal 
   Clear • Incredible Surround • 2 x USB • 2 x HDMI

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

-20%
SLEVA

-20
11 999 Kč

9 499 Kč

CHŇAPKA
UTC 261998 * 
• látková • s ouškem na pověšení • různé vzory

23 Kč
19 Kč -17%

SLEVA

ZASTŘIHOVAČ
CLATRONIC HSM3430 * 
• soft touch povrch • nerezové stříhací nože
• nástavce 3,6,9,12 mm • ergonomický tvar
• čistící kartáč

MOBILNÍ TELEFON  
LTMXT7 *  
• displej 4“ • Anroid 4.2 • fotoaparát 
   5 MPIX • FM • Bluetooth • WiFi

BLUETOOTH

 VESTAVĚNÉ REPRODUKTORY

-24%
SLEVA

-24
3 299 Kč

2 499 Kč

PLAZMOVÝ TELEVIZOR
LG 50PN6500 * 
• DVB-T/ C • hudební výkon 10 W + 10 W
• podpora Dolby Digital • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 1 x USB • 2 x HDMI

-28%
SLEVA

-28
17 490 Kč

12 499 Kč

750 GB HDD

8 GB RAM

10
1 

cm

LE
D TV

   více informací na www.okay.cz/promo-philips

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 130 PRODEJEN 
V ČR A SR!  Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz   |   NAJDEŠ NÁS I NA

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. 
Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

POVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ!

POSLEDNÍ ŠANCE NÁKUPU

ZA STARÉ CENY!-49%SLEVY 
AŽ 

A1401_k1.indd   2 13.12.2013   14:19:34


